valóságos belső titkos tanácsos a vaskorona rendünk első osztályú 
lovagja stb. stb. Személyünk körüli Magyar Miniszterünk kezei által 
Bécsben Austriában Böjtelő hava tizenkettedik napján az Úr Ezer- 
nyolczszázuyolczvanötödik, Uralkodásunk harminczhetedik évében.

Ferencz József, s. k.
Báró Orczy Béla, s. k.

XL.
Nos Franciscus Josephus Primus Divina favente clementia 

Austriae Imperator, apostolicus rex Hungáriáé ; rex Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Galiciae, Lodomeriae et Uliriae ; 
Archidux Austriae; magnus dux Crakoviae; dux Lotharingiae,
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Salisburgi, Styriae, Carintliiae, Carnioliae, et Bucovinae, superio
ris et inferioris Silesiae, magnus Princeps Transilvaniae, Marchio 
Moraviae ; Comes Habsburgi et Tirolis e tc : e t c : Austria« impe
rialis ordinis coronae ferreae magnus magister.

Quum recuperatis Divino favente Numina Insubriae olim 
Austriacae nec non Venatiarum detionibus Noster Augustissimus 
amatissimusquae Avus gloriosae memoriae Franciscus I. Impera
tor equestrem Ordinem de ferrea antiqui Regni Longobardici Co
rona nuncupatum, in tres classes divisum condere, atquae adposi- 
tis legibus intruere et firmare decrevisset, haud alius animo Suo 
consiliisquae Suis scopus fuit, quam ut praeclaris de Caesare ac 
Patria meritis semet efferentes viri, qui vel in rerum sacrarum, 
militarium aut politicarum procuratione, vel utilium sciendarum 
amplificatione vel rerum ad publicam felicitatem comparandam 
inventione, vel aliis deniquae pro communi utilitate dextere egre- 
giequae gestis haud vulgarem sibi laudem et apud concives exis
timationem pepererunt condignum ' operibus suis proemium recipe
rent sicquae alii ad eos imitandos exstimularentur. Id circo est 
cur et Nos Augustissimi Avi Nostri intentionibus inhaerentes hu- 
jusce Ordinis splendorem non tantum tueri, sed et delectn digno
rum, ut illius albo accenseantur virorum magis magisquae augere 
volentes Te quoque meminimus fidelem et dilectum Doctorem 
Alexandrum a Meskó consiliarium regium et vicarium bánni comi
tatis Csanádiensis.

Recordantes enim merita illa, quae in procurationae negoti
orum publicorum comparare Tibi studiisti, Te insigni hoc singula
ris bevolentiae Nostrae pignore ac meritorum Tuorum praemio 
ornare voluimus. Idcirco Te fidelem et dilectum Nobis Doctorem 
Alexandrum a Meskó in equitum numerum imperialis Ordinis Nos
tri Coronae ferreae tertiae classis Rescripto Nostro die decima 
sexta mensis decembris anni millesimi octingentesimi nonagesimi 
dato retulimus adeoquc Te hujus Ordinis Equitem tertiae classis 
fecimus et creavimus, volentes Te omnibus iis honoribus, juribus 
et praerogativis uti, frui et gaudere, quae huic gradui dicti Ordi
nis juxta tenorem sanctionum die prima mensis Januarii anni mil
lesima octingentesimi nonagesimi primi decimi sexti ab Augustis
simo Avo Nostro editarum competunt. In quorum fidem ac robur 
praesentes literas propria manus subscripsimus apressoque Impe
riali Nostro sigillo communiri jussimus-
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Dabamus Viennae die vigesima mensis Februarii Anno repa
ratae salutis millesimo octingentesimo nonagesimo primo, Regno
rum Nostrorum quadragesimo tertio.